Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» 06  2021 г.

с. Быстрый Исток

Об утверждении положения о порядке
расходования средств резервного фонда
Быстроистокского района Алтайского края

В соответствии с частью 2 статьи 11 и статьей 25 Федерального закона
от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», статьей 81 Бюджетного
кодекса Российской Федерации администрация Быстроистокского района
Алтайского края

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке расходования средств
резервного фонда администрации Быстроистокского района Алтайского края
для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Постановление администрации Быстроистокского района
Алтайского края от 27.08.2012г. № 15 «О порядке расходования средств
резервного фонда», признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Быстроистокского района Д.А. Попов